
Kraków, dnia 19.12.2016 r. 

Postępowanie nr SGT.271.5.2016 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

  

Dotyczy postępowania: Usługa kompleksowego, całodziennego wyżywienia dla 60 mieszkańców 

Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 

 

  

Nr postępowania: 360192-2016 w trybie przetargu nieograniczonego  

 

Gmina Miejska Kraków – Urząd Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie (31-004), Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, NIP 676 10 13 717, reprezentowana przez Dariusza Żebrowskiego - p.o. Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Rozrywka 1 – działającego na podstawie pełnomocnictwa 

Prezydenta Miasta Krakowa  nr 67/2016  z dnia 06.05.2016 r. 

jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), unieważniam postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 94 ust. 3 w/w 

ustawy.  

Uzasadnienie 

  

W dniu 06.12.2016 r. w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty przez wykonawców:  

1. Aspen Res Sp. z o.o., ul. Bularnia 5, 31-222 Kraków 

2. Catermed S.A., ul. Siemaszki 15a, 31-201 Kraków 

 
Zamawiający – stosownie do art. 86 ust. 3 w/w ustawy – bezpośrednio przed otwarciem ofert podał 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 886.950,00 zł (słownie: 

osiemset osiemdziesiąt sześć dziewięćset pięćdziesiąt 0/100 zł) brutto.  

 

Zgodnie z Działem XIV SIWZ kryteriami oceny ofert były  
Cena –waga 60 

Jakość – waga 40 

 

Po otwarciu ofert stwierdzono, że oferta nr 2 spełnia wymogi zawarte w SIWZ i jej cena brutto mieści 

się w kwocie, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zadania.  

Zawiadomiono o wyborze najkorzystniejszej oferty dnia 06.12.2016 r. pocztą elektroniczną 

i wyznaczono termin zawarcia umowy na dzień 16.12.2016 r. 

W dniu 16.12.2016 r. Wykonawca Catermed S.A., ul. Siemaszki 15a, 31-201 Kraków reprezentowany 

przez – wiceprezes zarządu Beata Zych – odmówił podpisania umowy. 

 

Oferta nr 1 przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego 

zamówienia, a Zamawiający nie posiada środków własnych, które mógłby dodatkowo przeznaczyć na 

realizację przedmiotowego zamówienia. 

 

Wobec powyższego Zamawiający unieważnia postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego. 

…………………………………….. 

(podpis Dyrektora DPS) 


